
【重要なお知らせ】 

2025 年 2月 12 日 

邦和みなと スイミング会員各位 

「邦和みなと スイミング」営業再開のお知らせ 

拝啓 平素より「邦和みなと スイミング」（以下「当スクール」）をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度は、温水プールの安全対策工事等(天井の安全対策工事、更衣室床面の張替え工事等)の実施により、当ス

クールを 2か月間休講することになり、皆さまにご迷惑をおかけしたことを、お詫び申し上げます。 

おかげさまで工事等は工程通り順調に進んでおり、予定通り、3 月期【3 月 4 日(火)】から営業再開させていた

だく運びとなりましたのでお知らせいたします。 

営業再開に向けて、休館中に当スクール所属コーチ一同に対し、より良い指導ができるよう、改めて水泳指導等

に関する研修を実施しております。 

また、営業再開後もご受講いただける皆様を対象に、ささやかながら「Bake＆Coffee チェリー」のお食事券を進

呈（2 月下旬に郵送予定）させていただきます。多数の会員の皆さまのご受講をお待ち申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、総合受付にお問い合わせください。 

今後とも、当スクールをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

○3月期以降の手続きについて 

・1月期・2 月期の休講期間中は、当社側で受講料の引き落としを停止させていただいております。 

（当該期間に関しては、休会扱いとはしておりません） 

・3月期からは当社側で受講料の引き落としを再開させていただきます。 

※クレジットカード決済の方は、2月 9 日(日)に 3月分受講料の請求をさせていただいております。 

※口座振替利用の方は、2月 20 日(木)に 3月分受講料の請求をさせていただく予定です。 

※受講料の請求を既にさせていただいている方への対応につきましては、 

 上記該当の日程以降に休会された方：翌月以降の休会復帰された月の受講料に充当いたします。 

 上記該当の日程以降に退会された方：退会月の翌月を目安にご返金いたします。 

・下記の通り、お手続きが必要になりますので、予めご了承ください。各種お手続きはお電話もしくは総合受付

にて承ります。 

1)3 月期からの当スクール受講再開をご希望される場合→会員さまによる手続きは必要ございません。 

2)3 月期の休会をご希望される場合 

  3)3 月期からのクラス変更（曜日・時間等の変更）をご希望される場合 

4)2 月末にて退会をご希望される場合 

 ※通常、退会手続きの期限は前月の 15 日までとしておりますが、2025 年 2 月末退会を希望される会員さまに限り、2月

25 日を期限とさせていただきます。 

〇タイムスケジュールの変更について 

 ・4 月度からタイムスケジュールを一部変更いたします。 

変更点等の詳細は邦和みなと スポーツ＆カルチャーのホームページのお知らせをご覧ください。 

  

【お問い合わせ先】邦和みなと スポーツ&カルチャー 総合受付：052-654-0791 

受付時間：平日 9:50～18:30、土日祝 9:30～17:00（年末年始は、営業時間が変更になる場合がございます。） 

以上 

2 月 25 日※までにお電話

又は窓口にてお手続き

をお願いします。 


